URL：https://www.mihasi-pro.jp  E-mail：mihasigp@mihasi.co.jp

※ FAX通信を希望されない場合は、恐れ入りますが□に3チェックと貴社名をご記入の上、ご返信ください。

梱包配送手数料の料金改定のお知らせ
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

表題の件につきまして、昨今の運送業界おける貨物量の増加や人手不足、さらには新型コロナウイルス感染症などの
影響により、弊社取引先の運送会社より再三にわたり配送料値上げの要請がありました。
弊社はこれまで梱包配送手数料を維持してまいりましたが、大幅な値上げにより企業努力のみでは料金の維持が困
難な状況となりました。
つきましては、誠に恐れ入りますが、梱包配送手数料を改定させていただく運びとなりました。
今回の改定でご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げます。
何卒ご理解いただきたく存じます。
弊社は今後も製品の品質やサービスの向上を目指す所存でございますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます。

敬具
記

　　・ご注文の数量・サイズ・重量などにより、別途に梱包配送費をいただく場合があります。
　　・合計金額が上記価格以外でも、別途梱包配送手数料をいただく製品もございます。予めご承知おきください。
　　・実施時期：２０２３年５月１日ご注文分より２０２３年５月１日ご注文分より

お願い事項
２０２３年５月１日以降の新価格を掲載した「サンメント総合カタログ VOL.74サンメント総合カタログ VOL.74」は５月発行予定５月発行予定です。
ご確認をよろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先
　営業部：吉田・生澤　ＴＥＬ：０１２０－０７０－３８４　ＦＡＸ：０１２０－１００－３８４

希望最小価格（税抜） 梱包配送費（税抜） 一部地域（島しょ部）

① 九州・北海道
5 万円以上 無料

別途料金がかかる場合

があります

5 万円未満 3,000 円

② 本州・四国
5 万円以上 無料

5 万円未満 2,000 円

③ 沖縄
7 万円以上 無料

7 万円未満 3,000 円

2023/3/31  Vol.1050